
UCHWAŁA NR LXXX-54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działkę ew. nr 149 w obrębie Mostówka 
(143412_5.0004) położoną przy ul. Leśnej w miejscowości Mostówka. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: F6D68DA8-5940-459B-B50A-5F3F4FD9891E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX-54/2024

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Id: F6D68DA8-5940-459B-B50A-5F3F4FD9891E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX-54/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


